[image: image1.png]VA

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА
от 22.08.2018                                                                                                    № 219
станица Бородинская

О внесении изменений в постановление администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 01 июня 2018 года
№ 144 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписок из лицевого счета жилого помещения»
В соответствии Экспертным заключением Управления по взаимодействию с органами местного самоуправления № 34.01-04-520/18 от 24 июля 2018 года, с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 01 июня 2018 года № 144 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписок из лицевого счета жилого»» следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.3.1.2. подраздела 1.3 раздела 1 административного регламента заменить словами: «Государственное автономное учреждение Краснодарского края «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Краснодарского края».
1.2. Подраздел 2.9 раздела 2 административного регламента дополнить подпункт 2.9.5 следующего содержания:
2.9.5 Несоблюдение установленных условий признания действительности усиленной квалифицированной подписи, в случае подачи заявителем запроса в электронном виде.

1.3. Подраздел 2.5. раздела 2 административного регламента дополнить ссылкой на постановление:

- Постановление Правительства Российской Федерации от 25 января 2013 года № 33 «Об использовании простой электронной подписи при оказании государственных и муниципальных услуг».
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Бородинского сельского поселения
Приморско-Ахтарского района                                                                  В.В.Туров